
HIPPODROME DE LYON LA SOIE  (R3)
MARDI 24 JANVIER 2023

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX JEAN LYON  - 8 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 19 000 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 1 – 7 

1
2
3
4
5
6
7
8

58
58
58
58
56.5
56.5
54.5
54.5

6

3

2

4

1

5

8

7

Départ prévu à
13H 07COURSE 1

CLIFTON DOWN
SUPREME
KALIFE ALAPLACE
PHOENIX CHOP
BARRAMEDA
PABAYA
MARIE TREZY
ALMOND CHOUQUETTE

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

H3
M3
H3
M3
F3
F3
F3
F3

PICCONE T.
MOUESAN H.
NICCO A.
LECOEUVRE C.
TRULLIER T.
VELON M.
LEMAITRE A.
MOLINS Amb.

GRAFFARD  FH.
MONTENEGRO RC.
PITART M.
RICHARD  T.
PHELIPPON J.
GELHAY F.
VOLLMER Y.
CHAPPET F.

11 850 €
12 575 €

900 €
-

10 800 €
-
-
-

3p (22) 2p 5p 3p
2p 7p (22) 2p 3p 6p 
(22) 6p 5p
(22) 6p 7p 8p
10p 7p (22) 4p 2p 
6p (22) 9p 11p 8p
-
-

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE CHAZEY-SUR-AIN  - 10 Concurrents - PLAT- 2 400 M - 15 000 Euros

FAVORIS : 6 – 8 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 2 – 4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

59.5
58.5
57.5
57.5
56
56
56
55.5
54.5
54.5

4

5

3

6

1

9

2

7

10

8

Départ prévu à
13H 42COURSE 2

NEED YOU TONIGHT
MORTELLE ADELE
PARURE DES SABLES
ZILYA
JUPITER LE DUN
GENERAL MOON
TALISSON
WANATA
WILLIE L'INDIENNE
IT'S ALWAYS

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

F4
F4
F4
F4
H4
H4
M4
F4
F4
F4

CHEYER Per.
VELON M.
PICCONE T.
MONNIER A.
LE BOEUF V.
HARDOUIN E.
NICCO A.
LEMAITRE A.
LECOEUVRE C.
MOLINS Amb.

HOLLINSHEAD A.
LE GALL M.
GRAFFARD  FH.
CESANDRI M.
PITART M.
PITART M.
PITART M.
DECOUZ P.
CESANDRI M.
VOLLMER Y.

23 200 €
19 580 €
15 980 €
26 700 €

1 900 €
-
-

4 450 €
-
-

3p (22) 1p 4p 2p 2p 
(22) 2p 2p 5p 6p 1p 
(22) 7p 14p 3p 1p 
4p (22) 13p 1p 4p 
(22) 2p
6p (22) 9p
(22) 10p
(22) 4p 3p
7p
-

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX OUROZ  - 11 Concurrents - PLAT- 2 150 M - 12 000 Euros

FAVORIS : 7 – 3 – 2 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 11 – 7 – 10 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

58.5
58
56
56
56
56
56
56
54.5
54.5
54.5

3

5

7

1

4

6

9

2

8

10

11

Départ prévu à
14H 17COURSE 3

VILLA JOALI
MADENI
HADLEIGH
OLYMPIC DANCER
MONTREAL
UN PRINCE
LIDISBARN
GALI D'ANGE
PISTOUILLETTE
PRETTY WARRIOR
DON'T PANIC

2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150

F3
H3
M3
H3
M3
H3
H3
H3
F3
F3
F3

BOUTIN Hug.
PICCONE T.
HARDOUIN E.
BENJAMIN MARIE
LEMAITRE A.
MOUESAN H.
TRULLIER T.
LECOEUVRE C.
CHEYER Per.
CONGIU G.
VELON M.

PERRET N.
GRAFFARD  FH.
PITART M.
PIMBONNET M.
SOUDAN J.
MONTENEGRO RC.
PHELIPPON J.
BERTRAN DE BALANDA  J.
CHENU D.
GAUVIN  JP.
PERRET  N.

10 300 €
2 750 €
4 800 €

-
-
-

17 385 €
-
-

1 875 €
2 775 €

4p 7p (22) 10p 3p 
5p (22) 4p
2p 5p (22) 7p 8p 
(22) 6p
12p (22) 7p
10p (22) 9p
(22) 6p 8p 6p 3p 
(22) 14p
10p
(22) 8p 3p 9p 9p
6p (22) 3p 5p 7p

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA CITE HIPPIQUE  - 14 Concurrents - PLAT- 2 150 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 12 – 4 – 2 – 14

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

61.5
59.5
58
57
56.5
56.5
56.5
56.5
56
56
56
55.5
55
55

5

12

9

14

11

6

10

4

1

13

3

2

8

7

Départ prévu à
14H 52COURSE 4

PAGES
SEKKU
JUST RUN
SO YOU SAY
KINGSTOWN
EVAGRO
CAFE ROYAL
GIDEON GREY
QUINELLO
LADY ARKADINA
REAL WILD CHILD
PINK BIRTHDAY
LA CINTURA
ROSE IN BLOOM

2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150
2 150

M5
H6
H4
F5
H6
H6
H12
H5
H4
F7
H4
F4
F5
F5

POUCHIN A.
MILLET G.
BONNEFOY Y.
LECOEUVRE C.
TRULLIER T.
MAILLOT S.
NON PARTANT
BERGE C.
LEMAITRE A.
BENJAMIN MARIE
CONGIU G.
DAIFI A.
MOLINS Amb.
VELON M.

BONNEFOY  Y.
ROHN-PELVIN LL.
BONNEFOY  Y.
BUDKA A.
BONNEFOY Y.
SANGLARD A.
FUST A.
GEISLER G.
VOLLMER Y.
BONNEFOY  Y.
GAUVIN  JP.
GAUVIN JP.
BOCSKAI C.
COLLET  ROD.

23 140 €
59 241 €

9 260 €
42 880 €
94 066 €

5 530 €
208 900 €

4 706 €
2 660 €

141 015 €
19 150 €
14 200 €
29 657 €
53 510 €

3p (22) 1p 6p 2p 4p 
(22) 3p 12p 2p 9p 
7p (22) 5p 2p 3p 12p 
3p (22) 7p 1p 13p 6p 
6p (22) 10p 5p 7p 
(22) 8p (21) 12p 4s 
(19) 6h 5h 9h 8p 2p 
(22) 3p 3p 12p (21) 
6p (22) Ah Ah Th 
9p (22) 7p 6p 10p 3p 
(22) 9p 11p 7p 7p 
(22) 7p 3p 9p 4p 5p 
12p (22) 8p 15p 2p 
(22) 7p 7p 13p 5p 



N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE VAISE  - 13 Concurrents - PLAT- 2 400 M - 12 000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 8 – 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

60
60
60
60
60
59
58.5
58
56.5
56
53.5
52.5
51

2

9

13

3

7

10

4

12

11

1

5

6

8

Départ prévu à
15H 27COURSE 5

MOMOUR
JUST YOU AND ME
YELLOW SAMBA
BREVILLE
SEMILLANTE
MISS SPRINGSTEEN
PUMPY GIRL
EMBAJADORES
CALAS QUEEN
ALEXREVE
HACKLE SETTER
FEEDESREVES
SAINTE CECILE

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

H9
H10
F6
H7
F6
F7
F5
H9
F5
H8
H7
F5
F8

MAILLOT S.
BOUTIN Hug.
TRULLIER T.
RUIS S.
MOLINS Amb.
PICCONE T.
LECOEUVRE C.
POUCHIN A.
CHEYER Per.
NICCO A.
LEMAITRE A.
HARDOUIN E.
BENJAMIN MARIE

LIMOUSY D.
PHILIPPON R.
MARTINON C.
GEISLER M.
VASUTEK-ZINCK N.
LUX J.
EVENO S.
JUTEAU I.
ROSCHI W.
BOSSERT B.
MECKES F.
BONNEFOY  Y.
DOMMINGER D.

180 455 €
158 615 €

50 665 €
53 628 €
58 847 €
71 053 €
38 250 €

116 960 €
31 340 €
17 450 €
79 661 €
26 675 €
35 700 €

10p (22) 7p 7p 3p 
10p (22) 8p 3p 1p 
4p 8p (22) 3p 8p 
(22) 5p 3p 7p 6p 
(22) 4p 7p 8p 6p 
8p (22) 11p 2p 1p 
5p (22) 3p 5p 5p 
1p (22) 4p 4p 11p 
2p (22) 2p 12p 11p 
(22) 12p 8p (19) 5p 
3p (22) 7p 2p 12p 
8p (22) 2p 2p 12p 
(22) 14p 5p 6p 2p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE CHASSIEU  - 11 Concurrents - PLAT- 3 200 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 9 – 5

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

63
61
60.5
60.5
59
58.5
58.5
58.5
58
57
56.5

6

7

11

1

3

4

8

2

5

10

9

Départ prévu à
16H 02COURSE 6

SOGYNT
CAPABLE
CROCUS BORGET
KING MOTIF
CHARLIMIX
AYRTON BANKS
NORWEGIAN LORD
CURVER
SEIRY
CALACONTA
FETE JOYEUSE

3 200
3 200
3 200
3 200
3 200
3 200
3 200
3 200
3 200
3 200
3 200

H4
F6
H5
H5
H4
H7
H8
H10
F5
F8
F4

VELON M.
LEMAITRE A.
EMILIEN PUILLET-RODA
CHEYER Per.
MILLET G.
PICCONE T.
EON M.
MOLINS Amb.
MONNIER A.
LECOEUVRE C.
POUCHIN A.

PLISSON  CH.
ROHN-PELVIN LL.
SANGLARD A.
FOUASSIER A.
BERNHARDT L.
PIMBONNET M.
PLISSON  CH.
BOCSKAI C.
CESANDRI M.
BERTRAN DE BALANDA  J.
EVENO S.

26 570 €
52 555 €

7 950 €
48 500 €
20 100 €

9 510 €
104 170 €
132 927 €

14 300 €
130 215 €

6 975 €

3p (22) 7p 4p 9p 1p 
7p (22) 8p 4p 5p 7p 
11p (22) 5p 4p 5p 
5p (22) 2p 6p 3p 4p 
(22) 12p 3p 3p 7p 
5p (21) 4s 1h 5s (20) 
12p (21) 2p 10p 6p 
7p (22) 4p 8p 1p 1p 
2p (22) 3p 5p 7p 9p 
(22) 8p 8p 8p 6p 16p 
4p (22) 3p 5p 6p 4p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DU TONKIN  - 15 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 3 – 5 – 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

60
60
60
59.5
59
59
58.5
58
58
56.5
56
55.5
54.5
52
51

4

14

11

15

9

5

10

13

3

7

12

6

8

1

2

Départ prévu à
16H 37COURSE 7

GUGUS DES BRIERES
CONFINED QUEEN
LAMALINK
AMANDERO
SENEPARK
AGDUNE
FEDE GALIZIA
JOYEUX MALPIC
COLE CHOP
MIGHTY FINE
GIANTISSIME
CAPCHOP
MARGUNS
TICKLISH
VINTAGE SPIRIT

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

H8
F4
F6
H5
H9
F7
F4
H6
M5
F5
H8
H9
F5
F7
H6

PICCONE T.
VELON M.
HARDOUIN E.
RUIS S.
TRULLIER T.
MONNIER A.
MOLINS Amb.
LEMAITRE A.
BOUTIN Hug.
VALLE SKAR F.
CONGIU G.
NICCO A.
POUCHIN A.
BENJAMIN MARIE
CHEYER Per.

GEISLER M.
GELHAY F.
PITART M.
BONNEFOY  Y.
PHELIPPON J.
CESANDRI  M.
VOLLMER Y.
VOLLMER Y.
PHILIPPON R.
DUPONT-FAHN J.
MARTINON C.
BOSSERT F.
AUGUSTIN F.
MATTER G.
CHENU D.

56 439 €
10 750 €
44 045 €
53 850 €
85 297 €
58 300 €

7 400 €
27 285 €
25 130 €

8 405 €
108 210 €
146 705 €

21 000 €
44 157 €

3 375 €

6p (22) 8p 2p 5p 2p 
11p (22) 10p 7p 6p 
7p 6p (22) 12p 12p 
5p (22) 8p 1p 4p 2p 
7p (22) 5p 4p 12p 10p 
10p (22) 10p 14p 13p 
16p (22) 12p 9p 3p 
4p (22) 2p 7p 6p 16p 
11p (22) 12p 14p 7p 
(22) 16p 12p 7p 3p 
3p 5p (22) 8p 3p 4p 
2p (22) 9p 11p 2p 
8p 7p (22) 10p 10p 
6p (22) 13p 8p 5p 
13p (21) 14p (20) 12p 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DES GRATTE-CIEL  - 15 Concurrents - PLAT- 1 800 M - 17 000 Euros

FAVORIS : 9 – 1 – 5 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 9 – 5 – 4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

61
61
60.5
60.5
60.5
59.5
58.5
58
55
54.5
54.5
53.5
53.5
53
52.5

10

7

5

12

11

14

4

1

15

6

8

3

9

13

2

Départ prévu à
17H 12COURSE 8

FRENCH PEGASUS
EDITED
SAINTE RITA
MORCOTE
THE CHOSEN ONE
BRAVEHEART
ROMANELLO
BLANC BLEU
SIMARUBA
KADNIKOV
RIYAK
ALFIERI
HYBRID
LUCAYANO
KARRY BRADSHAW

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

H8
H6
F5
H8
M7
H7
H5
H5
F5
H9
H5
H10
H5
M5
F7

CELESTINE BOUVIER
LENA ANTONIOTTI
TRULLIER T.
MOLINS Amb.
NICCO A.
LECOEUVRE C.
CHEYER Per.
GRANDIN M.
LEMAITRE A.
EON MLLE M.
HARDOUIN E.
POUCHIN A.
VELON M.
BENJAMIN MARIE
ANTHONY GIREL

GAUVIN  JP.
COTTIER P.
JUTEAU I.
BOCSKAI C.
PITART M.
BLUME H. A.
FOUASSIER A.
COTTIER P.
VOLLMER Y.
BELLANGER N.
ROHNE R.
AUGUSTIN F.
GAUVIN  JP.
ROHNE R.
GIREL L.

183 171 €
70 765 €
52 705 €
92 600 €

139 223 €
46 225 €
45 500 €
58 590 €
35 950 €

132 675 €
22 534 €

354 150 €
34 000 €
24 270 €
35 250 €

(22) 10p 6p 2p 5p 
1p (22) 5p 3p 3p 13p 
5p (22) 4p 3p 1p 1p 
1p (22) 1p 13p 3p 
2p (22) 4p 7p 8p 6p 
(22) 8p 8p 8p 14p 7p 
(22) 2p 2p 7p 14p 8p 
1p (22) 4p 7p 5p 1p 
(22) 3p 5p 5p 12p 10p 
(22) 10p 4p 5p 11p 
(22) 7p 3p 8p 4p 5p 
1p 5p (22) 6p 3p 7p 
5p (22) 11p 6p 1p  
7p (22) 9p 7p 8p 5p 
3p (22) 8p 1p 3p 1p 


